

TANGSØ SKOLE/ SKOLEBESTYRELSEN



Referat: Skolebestyrelsesmøde		Dato/tid: Tirsdag den 26.9.2023 kl. 17:30-20:00 Mødet afholdes i personalerummet	Referent: Lenette Trier Ordstyrer: Jonas Munkholm Jensen
Tilstede: Susanne, Frederikke, Felix, Jonas, Monika, Kim Verner, Inge, Peter, Lenette			
Afbud: Anja, Tina, Helle			
Fraværende:			
Dagsorden:		Sagstekst:	
1	Godkendelse af referat fra den 29.8.2023		
Referat	Godkendt		
2	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> • <u>Formand:</u> <ul style="list-style-type: none"> ○ Møde med skolebestyrelsen på Christinelyst skolen • <u>Skoleleder:</u> <ul style="list-style-type: none"> ○ Opstart af facebookside • <u>Personale:</u> • <u>Elevråd:</u> 	
Referat	<p><u>Formand:</u> Susanne og Jonas har været til møde med SB på Christinelyst. - udgangspunkt et skriv, som bliver ændret løbende. Tangsø skole har mulighed for at flytte starttidspunkt til 7.25, hvis toget flyttes 5 minutter tilbage. Det er SB ikke interesseret i. Jonas og Susanne er blevet tilbudt deltagelse ved SB på Christinelyst som gæst. Skriv om transport kommer ud til gennemsyn, når det er klar.</p> <p><u>Skoleleder:</u> Facebookside er op at køre. Kommet godt i gang. Forældrene giver udtryk for at det er dejligt at kunne følge med i skolens dagligdag. Tak til SB for at deltage i Solveigs afsked.</p> <p><u>Personale:</u></p> <p><u>Elevråd:</u> der er 6 elevrødder, og 6 suppleanter. Formand og Næstformand på kursus i hvordan man spørger om at få ting. Lavet en postkasse som står på biblioteket, hvor andre elever kan komme med forslag til hvad elevrådet skal arbejde med. Ulempe med kun 3 klasser i elevråd, da det kan blive svært at holde fester.</p>		
3	Tilbage melding fra forældremøder <ul style="list-style-type: none"> ○ Er der punkter vi skal være særligt opmærksomme på? 	<ul style="list-style-type: none"> • V. Inge 	
Referat	Transport ind til specielle arrangementer - evt. samkørsel. Skraldespande - tømning		
4	TEMA: Fokusområder for skolebestyrelsens arbejde i indeværende skoleår, set i forhold til videreudvikling af Tangsø Skole ver. 2.0.	<ul style="list-style-type: none"> • V. Jonas og Inge 	

Referat	<p>Hæfte - SBs folder Legepatrulje , er blevet uddannet i Klinkby - hjælper med at lave lege i 2 spisepauser i hver uge, for de børn der har lyst. Fodbold er blevet bedre - en afgrænset bane.</p> <p>Brainstorm mellem forældrerepræsentanter, medarbejder og leder: Fastholdelse af de elever vi har, hvordan gør vi det? Hvordan kan vi få flere elever? Lars B ville hjælpe med vision - SB rækker ud når tid er. Stille de rigtige spørgsmål - f.eks. til fælles møde mellem SB og Personalet. Lokalforankret - f.eks. plejehjemmet, Tangsø Centeret m.m. 24.10 kl. 19.00-21.00 dialogmøde - IM sender mødested, når det kommer 31.10 ordinær skolebestyrelses møde Forberedte hjemmefra - boks/postkasse idebank Spot på - bruge S.W.O.T analysen Rekruttering Skærm ved Spar må gerne reklamere for Tangsø skole. Koncept -for trivslen - ala tangsø modellen Årshjul for samarbejdsarrangementer Jonas laver et PowerPoint. - der gives lektier for.</p>	
5	Økonomi	<ul style="list-style-type: none"> • V. Inge
Referat	Orientering givet	
6	Kalenderkoordinering af arrangementer	<ul style="list-style-type: none"> • V. Inge
Referat	24.10 kl. 19.00-21.00 dialogmøde - IM sender mødested, når det kommer	
7	Evt. og punkter til næste møde	
Referat		

Husk afbud til skolens kontor